令和３年７月６日

  高等学校等関係者の皆様

愛 媛 大 学

出張講義，大学説明会，大学訪問について【第５報】

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため，日頃より皆様のご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。

本学では，新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から，令和３年７月６日以降の出張講義，

大学説明会，大学訪問の実施につきましては，当面の間，下記のとおりとします。

なお，新型コロナウイルス感染状況を踏まえて，対応の変更をする場合がございますので，最新

の情報は，本学ホームページでご確認願います。

記

１ 出張講義

愛媛県内の高等学校に限り，感染防御対策を徹底しながら，対面講義が実施可能です。ただし，

遠隔講義を実施する場合もあります。

 愛媛県外の高等学校に対しては，原則，オンラインによる遠隔講義のみ実施します。

２ 大学説明会

愛媛県内の高等学校に限り，感染防御対策を徹底しながら，対面説明が実施可能です。ただし，

遠隔講義を実施する場合もあります。

愛媛県外の高等学校に対しては，原則，オンラインによる遠隔説明のみ実施します。

３ 大学訪問

愛媛県内の高等学校で感染防御対策を徹底できる場合に限り，訪問の受け入れが可能です。た

だし，受け入れ可能なプログラムを一部制限しています。

愛媛県外の高等学校に対しては，原則，オンラインによる遠隔講義・遠隔説明のみ実施します。

４ その他

本学の特色ある教育・研究活動などについては，ホームページや，愛媛大学動画チャンネル（You

Tube）からも情報を得ていただくことができます。さらに，大学案内などの各種パンフレットが

必要な場合は，資料請求していただくこともできますので，ご活用ください。

愛媛大学動画チャンネル（You Tubeのサイトへ）

https://www.youtube.com/channel/UCqTtModvXJyvfvUmAEAWpBQ

資料請求の方法（愛媛大学のサイトへ）

https://www.ehime-u.ac.jp/entrance/material/

（参考）

出張講義，大学説明会，大学訪問について【第４報】（令和３年４月１２日）

https://www.ehime-u.ac.jp/wp-content/uploads/2021/04/koudairenkei-3_20210412.pdf

出張講義，大学説明会，大学訪問について【第３報】（令和２年８月７日）

https://www.ehime-u.ac.jp/wp-content/uploads/2020/08/koudairenkei-3_20200807.pdf

https://www.youtube.com/channel/UCqTtModvXJyvfvUmAEAWpBQ
https://www.ehime-u.ac.jp/entrance/material/

出張講義，大学説明会，大学訪問について【第２報】（令和２年５月２９日）

https://www.ehime-u.ac.jp/wp-content/uploads/2020/05/koudairenkei-2_20200529.pdf

出張講義，大学説明会，大学訪問について【第１報】（令和２年４月１５日）

https://www.ehime-u.ac.jp/wp-content/uploads/2020/04/koudairenkei-1_20200415.pdf

【問い合わせ先】

〒790-8577 松山市文京町 3番

愛媛大学教育学生支援部入試課

TEL：089-927-8106

FAX：089-927-9180

Mail：nyushika@stu.ehime-u.ac.jp

https://www.ehime-u.ac.jp/wp-content/uploads/2020/05/koudairenkei-2_20200529.pdf
https://www.ehime-u.ac.jp/wp-content/uploads/2020/04/koudairenkei-1_20200415.pdf